【お問合せ先】

 神奈川県トラック協会 事業部  ０４５－４７１－８８８２

神ト協発第７５号

令和７年６月９日

会員各位

一般社団法人 神奈川県トラック協会

経営改善委員会 委員長 倉吉 裕介

日産神奈川２工場削減検討に係る影響調査へのご協力お願いについて

平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

今般、日産自動車が神奈川県の追浜工場（横須賀市）と日産車体の湘南工場（平塚市）の

削減を検討しているとの報道を受け、会員事業者に対する影響等を確認したく、調査へのご

協力を宜しくお願い申し上げます。

なお、調査ご協力につきましては、６月２０日(金)までに下記ＱＲコードからご送信くだ

さいますようお願いいたします。

＜ＱＲコード＞

※今回頂いた情報は、当調査以外には利用いたしません。